BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS

ENTIDADE: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

CNPJ: 32.679.968/0001-82

ENDEREGO: Rua México, 1191, Bairro Nagbes

RESPONSAVEL.: Marcio Leandro Favoretto

TERMO DE COLABORAGAO 001/2021

FONE: (47) 99133-5606

CPFE:

CEP: 88338-220

Parcela 02/05

| TOTAIS

DATA TIPO | HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
13/09/2021 | TED | Recebimento parcela 02 Convénio 14.840,00
13/09/2021 | TED | Pagamento salario JOAO 4.480,00
13/08/2021 | TED | Pagamento salario MILEYDE 5.880,00
13/09/2021 | TED | Pagamento salario YASMIN 4.480,00

| 1484000 | 14.840,00 |

LOCAL E DATA: Balneario Camborig, 13/09/2021

Contador: VICTOR HILLMANN
CPF:
CRC 040658/0-5

ASSINATURA DO RESPONSAVEL

.
(A

23.901.409/0001-84

CRC/SC 010344/0

VHM CONTABILIDADE LTDA

Rua 901, 285 - Sala 01 - Centro
CFC %§.330-902 - Balnedrio Camboriti - SC J

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 122 Batalhdo de Policia Militar - Rua México, n® 1191, Bairro das Nagdes
Balnedario Cambarit/SC. Fone: {47) 3163-3400



Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3361313102168161
13/09/2021 13:21:58

Agéncia 1489-3
Conta corrente 61941-8INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Dt. balancete DL movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
31/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
13/09/2021 0000 12105 874 Transferéncia recebida 1.489.000.190.140 14.840,00 C
13/09 1489 190140-0 PMBC FMDCA MOV e J
13/09/2021 1489 01489 870 Transferéncia recebida 611.489.000.058.433 94,45C \/ ?}«"A
13/09 1489 58433-9 INSTITUTO ANJO e
13/09/2021 1489 01489 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.301 5.880,00D —
756 3069 08171654959 MILEYDE TATIANE S
13/09/2021 1489 01489 144 Transferéncia enviada 611.489.000.062.107 4.480,00D —
13/09 1489 62107-2 YASMIM GABD
13/09/2021 1489 01489 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.302 4.480,00D S
104 3523 00323334040 JOAO BAPTISTA DE
13/09/2021 0000 00000999 SALDO 94,45 C
i Lancamentos futuros
Data Lancamento Documents Valor Total diario
13/09/2021 Tarifas Pendentes 0 R$ 94,45 D 94,45D
Saldo Aprovisionado no Dia 94,45D
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2021

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
13/09/2021 R$ 94,45. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transaco efetuada com sucesso por: JC932185 MARCIO LEANDRO FAVORETTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Declaracao do Presidente
(Atestado de conformidade)

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$
14.480,00 (quatorze mil quatrocentos e oitenta reais) relativo a
parcela 02/05 do Termo de Colaboragao 001/2021 firmado com o
CMDCA através do FMDCA, foi realmente aplicado, obedecendo
aos devidos fins a que se destina, com complemento de recursos
préprios no valor de R$ 94,45 (noventa e quatro reais e quarenta e
cinco centavos), conforme declarado nesta prestagdo de contas,
relatado em balancete e com extratos bancarios comprovantes
anexos. Tendo sido escriturado nos registros contabeis do Instituto
Anjos sem Asas, permanecendo a disposicdo dos orgdos de
fiscalizagdo e auditoria para os exames que se fizeram necessarios.
Foi utilizada para movimentagdo do recurso, a conta corrente
agéncia 1489-3, conta corrente 61941-8, conta exclusiva para o
convénio.

Outrossim, declaro ainda que a documentagao
comprobatéria da realizacdo das despesas ndo foi utilizada em
outro convenio /acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaragdo aos 13 dias do més de setembro de 2021.

Atenciosamente,

MARCIO Assinado de forma

digital por MARCIO

L EANDRO LEANDRO

FAVORETTO:
FAVORETTO:0
_____ 3 Dados: 2021.09.13
vvvvvvvvvv 16:26:52 -03'00"
Marcio Leandro Favoretto

Major PMSC
Presidente da Entidade

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 12° Batalhdo de Policia Militar — Rua México n® 1191 - Bairro das Nagdes,
Balneario Camborit/SC - Fone: (47) 3169-3400



Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal do Instituto Anjos sem Asas, entidade inscrita no
CNPJ 32.679.968/0001-82, no uso de suas atribuigdes, apos
proceder exame e analise dos documentos componentes da
prestacdo de contas da parcela 02/05 do Termo de Colaboragao
001/2021 CMDCA através do FMDCA, apresenta manifestacao
favoravel, em razdo da regularidade das contas e documentos
comprobatérios apresentados, deliberando pela aprovacao.

Balneario Camboriu, 13 de setembro de 2021.

Instituto Anjos sem Asas, anexo ao 122 Batalhdo de Policia Militar — Rua México, n? 1191. Bairro das Nagdes
Balnedrio Camborit/SC. Fone: (47) 3169-3400



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Ndmero da Nota Fiscal

Q»,_ “ SECRETARIA DA FAZENDA 2
-~ Série: EA
“g’ s 5 Data Emissédo:  08/09/2021
[ NOTA FISCAL AVULSA DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E . . _
e TC i T Certificagao: 7EBC2-FFDSE

Nome/Razao Social: JOAO BAPTISTA DE OLIVEIRA PETERS JUNIOR
Nome Fantasia: JOAO BAPTISTA DE OLIVEIRA PETERS JUNIOR
CNPJ/CPF: Cad. unico: 187672 PIS/PASEP:
Enderego: » N°:
Bairro: NAgyuweo Compu..
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: ¢
E-mail: N Telefone:

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razao Social: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

CNPJ/CPF: 32.679.968/0001-82 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: RUA MEXICO N°: 1191
Bairro: NAGOES Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88338-220
E-mail: anjossemasasboxe@gmail.com Telefone: 47999917282
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
SERVIGO DE ENSINO
ltem Tributavel| Qtde.| VI. Unitdrio R$ Total R$
SERVIGO DE ENSINO Sim 1,00 4.480,0000 4.480,00
o
Valor Tributavel: Valor n&o Tributavel:
RS 4.480,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 4.480,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.480,00 2,0000% R$ 89,60
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengoes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR L[QU[DQ DA NOTA R$ 4.480,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO
8.02 - Instrucéo, treinamento, orientagéo pedagodgica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.

OUTRAS INFORMACOES
Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagdo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)

Més de Competéncia: 09/2021 Data Geragdo: 08/09/2021 13:15:48

Recolhimento: Sem Retengao
CNAE:
Observagoes:

Impresso em: 09/09/2021 as 13:21:45 O contetido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Numero: 2

Recebi(emos) de: JOAO BAPTISTA DE OLIVEIRA PETERS JUNIOR
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica.

/ /
Data

Certificagado
7EBC2-FFD8E

Assinatura do Recebedor




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fiscal
SECRETARIA DA FAZENDA 2
Série: E
Data Emissdo:  08/09/2021
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
T R T ¥ |Certificagao: 493A3-0EBA7

Nome/Razao Social: MILEYDE TATIANE SABEL 08171654959
Nome Fantasia: MILEYDE TATIANE SABEL 08171654959

CNPJ/CPF: Insc. Municipal: 187358 Insc. Fstadual:

Enderece N°:

Bairro: D Compr.. vmwA

Municipio: BALNEARIO CAMBORII1 UF: SC CEP:

E-mail: Telefone: o ;

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razao Social: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

CNPJ/CPF:  32.679.968/0001-82 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Endereco: RUA MEXICO N°: 1191
Bairro: NAGOES Compl.:
Munigipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88338-155
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
SERVIGO DE ENSINO
Item Tributadvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
SERVIGO DE ENSINO Sim 1,00 5.880,0000 5.880,00
Valor Tributavel: Valor n&o Tributavel: 4
R$ 5.880,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 5.880,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: | Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.880,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengoes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR L[QUIDO DA NOTA R$ 5.880,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO
8.02 - Instrucao, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza.

OUTRAS INFORMACOES

Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagdo: Microempresario Individual (MEI)
Empresa Optante do Simples Nacional

Més de Competéncia:  09/2021 Data Gerag&o: 08/09/2021 13:10:38

Recolhimento: Sem Retengao
CNAE: 8599699
Observagoes:

O contetido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

Impresso em: 08/09/2021 as 13:10:43

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Numero: 2

Recebi(emos) de: MILEYDE TATIANE SABEL 08171654959
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

/ /
Data

Certificagdo
493A3-0EBA7

Assinatura do Recebedor




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

Numero da Nota Fiscal

2
Série: E
Data Emissdo:  08/09/2021

DADOS DO PRESTADOR

Certificagao:

96932-602A5

Nome/Razao

CNPJ/CPF:
Endereco: 1l
Bairro:
Municipiv.
E-mail:

Social:

YASMIM GABRIELY ALVES BODZIAK DIAS DA SILVA 11033280933
Nome Fantasia: YASMIM GABRIELY ALVES BODZIAK DIAS DA SILVA 11033280933

Insc. Municipal:

187380

Insc. Fstadual:
N°:

Compi..

UF: sC -
Telefone:

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razéao Social:
CNPJ/CPF:

INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
32.679.968/0001-82

Insc. Municipal:

Insc. Estadual:

Enderego: RUA MEXICO Ne: 1191
Bairro: NAGOES . Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88338-220
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
SERVIGO DE ENSINO
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
SERVICO DE ENSINO Sim 1,00 4.480,0000 4.480,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 4.480,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 4.480,(&
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.480,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengoes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR L[QU|D0 DA NOTA R$ 4.480,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

8.02 - Instrucao, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia:
Recolhimento:
CNAE: 8599699
Observagdes:

09/2021
Sem Retencao

Impresso em: 08/09/2021 as 13:06:03

Local do Recolhimento:
Tributagao:

BALNEARIO CAMBORIU/SC

Microempresario Individual (MEI)
Empresa Optante do Simples Nacional

Data Geragdo: 08/09/2021 13:05:57

0 contetido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

/ /

Recebi(emos) de: YASMIM GABRIELY ALVES BODZIAK DIAS DA SILVA 11033280933
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Numero: 2

Certificagao
96932-602A5




13/09/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:54:40
148901489 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 61.941-8
DATA DA TRANSFERENCIA 13/09/2021
NR. DOCUMENTO 611.489.000.062.107
VALOR TOTAL 4.480,00

**xx**x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: YASMIM G A B DIAS SILVA

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 62.107-2
NR. DOCUMENTO 611.489.000.061.941
NR.AUTENTICACAO A.4C5.6BB.095.315.7A9
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2021 ~ AUTOATENDIMENTO = 13+ 19409
1489301489 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 61.941-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
© NCIA: 3523-8 - CAMBORIU

TA: 24.108-3

FAVORECIDO: JOAO BAPTISTA DE OLIVEIRA PETERS JU
CPF/CNPJ:

VALOR: R$ 4.480,00
DEBITO EM: 13/09/2021

DOCUMENTO: 091302
AUTENTICACAO SISBB: A.0C3.D80.6EF.604.700

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.19.09
1489301489 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 61.941-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO ANJOS SEM ASAS
BANCO: 756 - BANCO SICCOB S.A.

AGENCIA: 3069-4 - SICOOB MAXICREDITO SC

/

CONTA: 182.619-0

FAVORECIDO: MILEYDE TATIANE SABFT.

CPF/CNPJ: -

VALOR: R$ 5.880,00
DEBITO EM: 13/09/2021

DOCUMENTO: 091301

AUTENTICACAO SISBB: 2.F62.8FF.AC3.3A0.309



PREFEITUR A ESTADO DE SANTA CATARINA

Y PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
A BALN EARIO' SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
) CAMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAQO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMDCA N° 001/2021

Recebemos através do memorando 1 doc n° 61.023/2021 na data de 13 de setembro de 2021,
documentagdo a titulo de prestacdo de contas da entidade supracitada, referente a 2* Parcela, no valor de RS
14.840,00 (Quatorze mil, oitocentos e quarenta reais), dando origem ao Processo 038/2021, referente ao termo
de parceria abaixo descrito, que apds verificagdo documental, constatamos a seguinte situagdo:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FMDCA EMPENHO N°

ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: INSTITUTO ANJOS SEM ASAS FONE: 3363-5106

ENDERECO: RUA MEXICO, 1.191- BAIRRO DAS NACOES/BALNEARIO CAMBORIU — SC CEP: 88338-220

CNPJ: 32.679.968/0001-82 VIGENCIA: 31/12/2021 _INiCIO 01/08/2021
TERMINO 31/12/2021

E-MAIL: anjossemasasboxe@gmail.com
IRESPONSAVEL: MARCIO LEANDRO FAVORETTO
GESTORA DA PARCERIA: ELIANE AP. FERRAZ DOS SANTOS

ANALISE CONCLUSIVA

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se Unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A conciliagdo entre débitos/créditos da conta bancéaria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagdo especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados ¢ devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidagao.

5. A documentacdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificacdes ajustadas no plano de
trabalho.

7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

Consideracées Finais:
Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de
contas em referéncia da INSTITUTO ANJOS SEM ASAS DE BALNEARIO CAMBORIU - SC ¢ seus agentes.

O exame foi ¢ efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de
despesa, relatdrios, movimentacdo financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentacdo comprobatoria esta revestida das formalidades legais. Face a analise efetuada, CERTIFICAMOS
A REGULARIDADE da presente prestacdo de contas.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO



ESTADO DE SANTA CATARINA

a

> <« PREFEITURA

e

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

‘* P BALN EARIO' SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
| S CAMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

ANALISE CONCLUSIVA

Eliane Ap. Ferraz dos Santos
Gestora da Parceria
Matricula 12.604/2004

De acordo,

A Sra. Secretaria, para deliberacio

Anna Christina Barichello
Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagio e adogdo dos procedimentos subsequentes.

Em, 22/09/2021.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO




SAli PREFEITURA
S0 BALNEARIO
=5 CAMBORIU

Protocolo 6- 61.023/2021

De: Anna B. - STC
Para: SCGTP - DCCC - Departamento de Controle de Convénios e Contratos

Data: 27/09/2021 as 08:09:26

Setores envolvidos:

SGA - DEPE, SCGTP - DCCC, STC, SFA - DECO - CFMDCA, SCGTP - DCCC - DP

Prestacdo de Contas Parcerias - Lei 13019

1Doc

Prezados!

Conforme analise e parecer do gestor(a) de parceria, assino digitalmente para pagamento subsequente.

Obs.: Ficamos no aguardo do relatério das atividades, bem como alunos inscritos.

Anna Christina Barichello
Secretaria

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo 1456-5C4A-117B-61B0

Assinado por 1 pessoa: ANNA CHRISTINA BARICHELLO



VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 1456-5C4A-117B-61B0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&”  ANNA CHRISTINA BARICHELLO (CPF 757.XXX.XXX-04) em 27/09/2021 08:09:36 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/1456-5C4A-117B-61B0
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